

Утверждаю- Директор МКУ "Управление делами администрации" Кодаченко Е.И.

# РЕСУРСНАЯ СМЕТА

капитальный ремонт системы отопления и кабинетов административного здания по адресу: г.Иваново,  
пр.Шереметевский, д.1



руб.

№ п/п	Наименование ресурсов, оборудования, конструкций, изделий и деталей	Единица измерения	Количество единиц	цена	Стоимость (Всего)
				на единицу с НДС	
1	4	5	6	7	10
1	Автоматический терморегулятор RTD-G	шт	358	500	179000
2	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления тяжелого типа, наружным диаметром 20 мм армир.	м	116,87	64	7479,68
3	Блок оконный ПВХ	м2	39,01	4600	179446
4	Доски подоконные ПВХ	м	33,67	420	14141,4
5	Кран шаровый 25	шт	11	183	2013
6	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления тяжелого типа, наружным диаметром 25 мм армир.	м	23,225	143	3321,175
7	Унитаз "Компакт"	шт.	3	3264	9792
8	Смеситель	шт.	2	1173	2346
9	Умывальник	шт.	2	1836	3672
10	Дверной блок	комп.	15	10526	157890
11	Решетки вентиляционные	шт.	7	180	1260
12	Порожки металлические	м	9,45	130	1228,5
13	Термостатическая головка RTD3640	шт	358	446	159668
14	Кран америк. 20х1/2	шт	358	106	37948
15	Крестовина 25	шт	260	18	4680
16	Крепления	шт	1482	10	14820
17	Трубы напорные из полиэтилена низкого давления тяжелого типа, наружным диаметром 25 мм армир.	м	1932,32	85	164247,2
Всего		руб.			942953